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Bazuar n&€ kompetencat dhe pérgjegjésit e parapara me nenin 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale nenit 9 te Rregullores se MF-se nr.02/2013 pér Menaxhimin e
Pasuris¢ Jo Financiare né Organizata Buxhetore, rekomandimit t¢ Komisionit pér
Vlerésimin e Pasuris€ Jo Financiare t& Komunés sé¢ Shtimes dhe Statutit te Komunés sé
Shtimes, kryetari i Komunés, mori kété:

VENDIM

Aprovohet vendimi pér tJeter51m1n e pasurisé jo ﬁnan01are t€¢ Komunitetit n&
komunén e Shtimes .

Arsyetim

Mg 29.10.2020, Zyra e Kryetarit ka formuar Komisionin pér Vler&simin e
Pasurisé€ Jo Financiare pér vitin 2020, pér té gjitha njésité buxhetore. Komisioni ka béré
vlerésimin e pasuris€ jo financiare né¢ Shtépiné e Komunitetit né Shtime, pér t& cilin
vlerésim mé 30.10.2020 ka pérgatitur raport me shkrim, t& cilit i ka bashkangjitur
procesverbalin.

Po ashtu edhe si¢ e parasheh Rregullorja ¢ MF-se nr.02/2013 pér Menaxhimin e
Pasuris¢ Jo Financiare né Organizata Buxhetore, komisioni ka pérgatitur edhe
rekomandimin me t€ cilin rekomandon gé t& béhet asgjésimi i pasurlse jo financiare, sipas
gjendjes s¢ paraqitur né procesverbal.

NE bazé t€ punés s€ kryer nga komisioni dhe né bazé t& rekomandimit t& kétij
komisioni, se pasuria &ésht¢ e pa pérdorshme dhe jashté funksionit, u vendos si né
dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi hyné né fuqi menjéherg.

Kryetari i Komunés
Naim jli
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